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EMO-GENÇ ÇALIŞMALARI

EMO‘nun toplumsal yaşamdaki yerini bugünün mesleki anlamda gereklerini yerine getirebildiği ölçüde 
kazandığını görüyor ve EMO-Genç katılımıyla bunu daha da ileriye taşınabileceğini düşünüyoruz. Hem 
geleceği temsil etmeleri hem de taşıdıkları dinamizm nedeniyle öğrenci üyelerin, oda çalışmalarına katılmaları 
geliştiricidir.

Sorunlarımızın toplumsal sorunlardan ayrı olamayacağını bilerek, bir gün üyesi olacakları odamızın 
çalışmalarına üniversite öğrenimleri boyunca da aktif olarak katkı koymaları, odamızla öğrenci ilişkisini kalıcı 
üye yapısına dönüştürmek ve odanın çalışmalarının sürekliliğinin, üretkenliğinin EMO-Genç çalışmalarıyla 
mümkün olacağından, yönetmeliklerimiz ve olanaklarımız çerçevesinde Şubemiz elinden gelen her türlü 
desteği, önemi EMO-Genç’e vermiş vermeye de devam edecektir.

Şubemiz etkinlik alanında bulunan üniversitelerin mühendislik fakültelerinde okuyan öğrencilerin, odayla 
ilişkilerinin öğrencilikleri sırasında kurulması ve odayı tanımalarını sağlamak, öğrencilerin mesleki gelişmelerine 
yardımcı olmak amacıyla, bu dönemde de EMO-Genç üyelerimizle Şubemizde tanışma toplantıları 
düzenlenmiş, toplantılarda EMO-Genç’ in tanımı, EMO ve Şubemiz hakkında bilgilendirme yapılmış, teknik 
geziler organize edilmiş ve talepleri de yerine getirilmeye çalışılmıştır. Şubemiz tarafından yıllardır devam eden 
öğrenci üyelerimize staj yapabilecekleri işyerleri bulunması ve bu hizmetin kurumsallaştırılması çalışmalarına 
bu dönemde de devam edilmiştir.

EMO Antalya Şubesi’nin sınırları içerisinde ki üniversitelerin; Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme 
Mühendisliği bölümlerinde okuyan odamıza kayıtlı 1426 öğrenci üyesi bulunmaktadır. Akdeniz Üniversitesi, 
Antalya Bilim Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ilgili bölüm öğrencilerinden Şubemize ön 
üye kayıtlarını yaptıran EMO-Genç üyelerimiz bu dönemde de artış göstermiştir. Şubemize kayıtlı Akdeniz 
Üniversitesi EMO-Genç üye sayımız 650, Antalya Bilim Üniversitesi 60 ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-
Genç üye sayımız 716 olmak üzere toplam 1426 meslektaş adayının, öğrenci üye olarak kaydı bulunmaktadır.
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EMO-GENÇ Etkinlikleri
17 Mart 2018: 15-18 Mart 2018 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen, endüstri ve otomasyon dünyasının en önemli etkinliklerinden biri olan WIN EURASIA 25. 
ENDÜSTRİYEL OTOMASYON FUARI`na 17 Mart 2018 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, Akdeniz 
Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile yaklaşık 150 
kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. Fuar alanında birçok projenin uygulamasını görme olanağı bulan 
üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz fi rma standlarını ziyaret ederek otomasyon hakkında son gelişmeleri 
takip ederek, uygulamalar hakkında bilgi aldılar. Teknik gezimiz; 18 Mart 2018 Pazar sabahı Isparta ve 
Antalya`ya geri dönüş ile son buldu.Fuar teknik gezisinde üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz Endüstri 4.0`ın 
en yü ksek kalite, ü rü n ve hizmetlerini, elektrik, dağıtım sistemleri, kontrol sistemleri, transformatörler, 
kablolama sistemleri vb. konularda açılan stantları gezerek yenilikleri yakından görme imkanı buldular.

22 Mart 2018: Şube Yönetim Kurulumuz ve Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç öğrenci komisyonu işbirliği 
ile 22 Mart 2018 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 
Mesleki Tanıtım Semineri düzenlendi. Mezuniyet sonrası iş mülakatları, işe alınma süreci, iş hayatına 
hazırlanma vb. konularda bilgilendirmelerin yapıldığı seminere bölüm öğrencilerinden geniş katılım 
sağlandı. Seminerin açılışı, Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç temsilcisi Doğan ŞİMŞEK tarafından 
yapıldı. Seminere katılım sağlayanlara teşekkürlerini sunduktan sonra Mühendislik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. S.Cumhur BAŞARAN`ı kürsüye davet etti. BAŞARAN, etkinliğin yapılmasında 
emeği geçen öğrencilerine ve EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu`na teşekkürlerini sunduktan sonra, 
öğrencileri iş hayatına hazırlayan bu gibi etkinliklerin önemine değindi.

TMMOB ve EMO hakkındaki tanıtım sunum Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından yapıldı. 
Ardından sırasıyla Akdeniz Üniversitesi Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı`nda görev yapan Şube 
Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK kamuda mühendis olmak hakkında; Mavili Elektronik Akdeniz Bölge 
Müdürü Alper GÜL satış mühendisleri ve zayıf akım teknolojileri hakkında; Vodafone Akdeniz Bölge 
Teknik Müdürlüğü Saha Operasyonları Müdürü Kubilay BAYDOĞAN GSM sektörü hakkında; Artlift 
Asansör Ltd. Şti. sahibi Ahmet AYDIN Asansör ve elektromekanik taşıyıcılar sektörü hakkında ve 
SYT Enerji Ltd. Şti. sahibi Seyit Çağrı YILDIRIM da SMM ve imza yetkisi hakkında kürsüye çıkarak 
bilgilendirmede bulundu. Öğrencilerin yoğun ilgiyle takip ettiği etkinlik, soru cevap bölümünün ardından 
sona erdi.
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09-10 Mayıs 2018: Süleyman Demirel Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği ile Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği Bölümleri öğrencilerine, Mühendislik Fakültesi Kariyer Günleri kapsamında 
Odamızı ve EMO-Genç yapısını tanıtmak, şube ve temsilcilik etkinliklerini anlatmak amacıyla 09-10 
Mayıs 2018 tarihlerinde EMO-Genç Standı açıldı. Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören standımız 
aynı zamanda Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN tarafından ziyaret edildi. İl Temsilcimiz etkinlik 
kapsamında `Sektörün Mühendislik Beklentileri` konulu sunumunu da gerçekleştirdi.

04 Haziran 2018: Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç Temsilcisi Doğan ŞİMSEK’in organize ettiği ve EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu`nun desteği ile Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü son sınıf öğrencilerine 04.06.2018 tarihinde mezuniyet yemeği düzenlendi. Programın açılış 
konuşması Şube Yazman Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından yapıldı. Ardından Akdeniz Üniversitesi 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi meslektaşlarımızdan Dr. Süleyman BİLGİN 
ve Dr. H. Feza CARLAK öğrencilere hitap ettiler. Konuşmalarında, mesleğimize ve etik değerlerimize 
her zaman sahip çıkmalarını tavsiye ettiler ve Odaya kayıt olmanın önemine vurgu yaptılar. Yapılan 
etkinlikten çok memnun olan EMO Genç üyelerimiz Yönetim Kurulumuza teşekkürlerini dile getirdiler.
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16-17 Ekim 2018: Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Binasına 16-17 Ekim 2018 tarihleri 
arasında EMO-Genç standı açıldı. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü`ne yeni kayıt olan öğrencilere 
EMO`nun yapısı ve EMO Antalya Şubesi etkinlikleri hakkında bilgi verilirken; EMO-Genç’in amacı ve 
faaliyetleri hakkında da bilgilendirmede bulunuldu, EMO-Genç’e üye olmaları sağlandı.

24 Ekim 2018: Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç Temsilcisi Doğan ŞİMSEK’in talebi üzerine, Akdeniz 
Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik `Mutluluğun Reçetesi` adlı 
söyleşi düzenlendi. Günümüzün yoğun ve stresli hayatından biraz olsun öğrencileri uzaklaştırmak; 
ayrıca vize dönemi öncesinde onları motive etmek amacıyla düzenlenen söyleşi, Üyemiz Doğa ULAŞ 
tarafından 24 Ekim 2018 tarihinde AÜ Mühendislik Fakültesi seminer salonunda gerçekleştirildi.

16 Mart 2019: 14-17 Mart 2019 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen WIN EURASIA 2019 FUARI`na 16 Mart 2019 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, 
Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile 
yaklaşık 100 kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. 
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20 Mart 2019: EMO Burdur İl Temsilciliğimiz ve Kon-Tek Energy Firması iş birliği ile 20 Mart 2019 
Çarşamba günü Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kariyer Günleri kapsamında `Güneş Var 
Oldukça` konulu teknik seminer düzenlendi. EMO-GENÇ üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
seminerde İş Geliştirme Direktörü Atilla YAPAR ve SMM üyemiz Abdullah SUNGUR tecrübelerini 
öğrencilerimizle paylaştı. Seminer sonunda EMO-GENÇ kayıtlarının alındığı ve etkinliklerimiz hakkında 
bilgilendirmelerin yapıldığı standımız Burdur İl Temsilcimiz Mehmet ÇIĞRI ve Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Ahmet ÇİFCİ tarafından ziyaret edildi.

12 Nisan 2019: Şube Yönetim Kurulumuz ve Antalya Bilim Üniversitesi işbirliği ile 12 Nisan 2019 
tarihinde Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Mesleki 
Tanıtım Semineri düzenlendi. Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümüne 
kayıt olan öğrencilere Odamızı tanıtmak, Şube etkinliklerini ve EMO-Genç yapısını açıklamak amacıyla 
Mühendislik Fakültesinde 12 Nisan 2019 tarihinde EMO-Genç Standı açıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
İlhan METİN`in de yer aldığı tanıtım standımız öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü. Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği bölümü öğrencilerine, EMO örgütlülüğü, EMO Antalya Şubesi etkinlikleri hakkında bilgi 
verilirken EMO-Genç`in yapısı, amacı, gerçekleştirdiği etkinlikler hakkında bilgilendirmede bulunuldu 
ve EMO-Genç`e üye olmaları sağlandı. Mezuniyet sonrası iş mülakatları, işe alınma süreci, iş hayatına 
hazırlanma gibi konularda öğrencilere bilgi verme amacıyla aynı gün, bölüm öğrencilerine mesleki 
tanıtım semineri de gerçekleştirildi. Seminerin açılışını yapan Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL, 
TMMOB, EMO, EMO-Genç ve EMO`ya üye olabilen meslek grupları hakkında kısa bir bilgilendirmede 
bulundu. Ardından sırasıyla Vodafone Akdeniz Bölge Teknik Müdürlüğü Saha Operasyonları Müdürü 
Kubilay BAYDOĞAN, GSM sektörü hakkında; TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü`nde Ölçü Sistemleri Grup 
Başmühendisi olarak görev yapan Ferhat YAMAK, elektrik üretim, iletim ve dağıtım sektörü hakkında; 
Artlift Asansör Ltd. Şti. sahibi Ahmet AYDIN Asansör ve elektromekanik taşıyıcılar sektörü hakkında ve 
Kaymazlar Mühendislik Elk. İnş. Ltd. Şti. sahibi İbrahim KAYMAZ da SMM ve imza yetkisi hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Öğrencilerin yoğun ilgiyle takip ettiği etkinlik, soru cevap bölümünün ardından 
sona erdi.
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13 Haziran 2019: Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2018-2019 yılı mezunları Mühendislik 
Yemin Töreni 13 Haziran 2019 günü Atatürk Konferans Salonunda gerçekleştirildi.Şubemiz Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban TAT öğrencileri tebrik edip, meslek hayatlarında başarılar diledi ve 
dereceye giren öğrencilere ödüllerini sundu. EMO Antalya Şubesi olarak mezun olan meslektaşlarımızı 
kutlar başarılarının devamını dileriz.

13 Haziran 2019: Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği mesleğine adım atan mezunlar 
ve bölüm akademisyenlerinden oluşan üyelerimizle 13.06.2019 tarihinde mezuniyet yemeğinde bir araya 
geldik. Oldukça keyifl i geçen gecede, yeni mezun meslektaşlarımız doyasıya eğlendiler. EMO Antalya 
Şubesi olarak meslek hayatları boyunca Oda ve Şube çalışmalarına katkı koymalarını dilediğimiz yeni 
mühendislere meslek hayatlarında başarılar dileriz.
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9-12 Eylül  2019: TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında Türksat AŞ 
tarafından 9-12 Eylül 2019 tarihleri arasında bu yıl 4`üncüsü düzenlenen Model Uydu Yarışması`na 
Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç üyelerimiz “ŞAHİ” adını verdikleri model uyduları ile katıldılar. 
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